

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 февраля 2015г. № 216-п

О внесении дополнений в постановление администрации Мысковского городского округа

В целях подготовки и проведения мероприятий, посвященных празднованию 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг., руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с распоряжением Коллегии Администрации Кемеровской области от 04.02.2014 г. № 99-р «О подготовке празднования 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945гг.», Уставом Мысковского городского округа:

- 1. Внести дополнения в план мероприятий по подготовке и проведению празднования 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945гг., утвержденный постановлением администрации Мысковского городского округа от 25.03.2014 года № 529-п «О подготовке празднования 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.»:
- «Раздел 3. Мемориальные мероприятия дополнить пунктом № 3.9. Акция «Народная Победа» оформление центральных улиц Мысковского городского округа фотографиями фронтовиков, копиями наградных листов, фронтовых писем, и прочих памятных документов».
- 2. Пресс-секретарю главы Мысковского городского округа (А.А. Амельченко) опубликовать данное постановление в городской газете «Мыски» в изложении.
- 3. Консультанту-советнику организационного отдела администрации Мысковского городского округа (И.В. Носов) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского округа
- 4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы Мысковского городского округа по национальной политике и социальным вопросам С.М.Дудкину.

Глава Мысковского городского округа